江门：关于2008年下半年会计电算化考试网上报名有关事项

的通知会计从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E6_B1_9F_

E9_97_A8_EF_BC_9A_E5_c42_510380.htm 各位考生： 2008年9

月1日开始，江门市初级会计电算化考试实行个人网上报名。

欲报名参加考试的人员，请认真详细阅读报名须知，以确保

自己能成功报名。 一、报名时间：2008年9月1日开始，请考

生按照公布的考试时间进行报名， 二、报名对象：工作单位

或户口隶属江门市市直、蓬江区、江海区人员，工作单位或

户口非隶属江门市市直、蓬江区、江海区的人员，请到其他

相应的财政部门进行报名。 三、报名方式：考试采用网上报

名与现场资料确认相结合的报名方式。江门市考生须登陆网

站（http://www.jmkj.org）直接进入“广东省会计信息服务平

台”阅读《2008年江门市会计电算化考试网上报名须知》（

见附件）并进行报名。报考者对录入报名内容的真实性、合

法性负责（网上报名需上传一张一寸彩色红底数码证件照）

。提交报名资料后，按系统提示打印受理单签名确认，并按

提示的时间到会计服务大厅办理报名确认和缴费手续（缴费

采用现场银联卡刷卡方式或自行到银行缴费）。 四、现场确

认时间：具体时间以受理单上提示的确认时间为准，逾期作

废。 五、考试费用：按照省物价局的有关规定，65元/科。

六、注意事项：所有在当月报名的考生将在上述的考试时间

内由电脑系统随机安排考试，请各位考生在报名前务必确定

能在以上时间段内依时参加考试，否则考试将自动作废。 七

、其他事项：请报考人员认真阅读“网上报名须知”，如实

填写“个人资料”，认真选择“考试科目”，一经确认并缴

费后，不得变更考试科目和退款。请各考生根据自己的实际

情况选择考试时间，需要参加考前培训的考生由培训机构代

报，不需参加考前培训的考生请严格按照上述报名时间报名

，逾期不再补办。 附件1：《2008年江门市会计电算化考试网

上报名须知》 附件2：《考试时间表》 附件3：《2008年江门

市会计电算化考试网上报名流程》江门市财政局会计科 二00

八年八月十二日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com